
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ева Кнежевиќ I СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 25 0 25 10 60 III


